
Smukke glasvægge med slanke profiler er typiske løsninger til 
erhvervsbyggeri og institutioner fra Triplan. Triplans førende 
produkter, TP-serien, består af både brand-, lyd- og fuldglas-
vægge og er kendetegnet ved samme enkle, elegante design. 
Vægtyperne kan kombineres på kryds og tværs, og ofte er en 
færdig væg en hybrid mellem forskellige vægtyper.

Triplan A/S er et velkonsolideret privatejet dansk firma med 
ca. 45 medarbejdere og med 7000 m2 produktion, lager og 
administration. Virksomheden leverer både komponent- og 
systemløsninger, har et komplet sortiment inden for rågips- 
vægge og leverer direkte til danske håndværkere uden fordy-
rende mellemled.

Virksomheden blev etableret i 1946, og kunderne nyder 
derfor godt af den helt særlige kombination af lang erfaring 
og stor ekspertise - sideløbende med viljen til konstant at 
optimere og udvikle produktsortimentet. Triplan har leveret til 
en række prominente danske byggerier, bl.a. for A.P. Møller, 
Nykredit, Novo Nordisk, Rambøll og Vestas og lægger stor 
vægt på at kunne imødekomme alle specialløsninger. 

”Til Vestas har vi specielt udviklet en karm i træ, som er 
et CO2-neutralt materiale. Og som standard producerer vi 
vores vægsystemer i stål eller aluminium, begge materialer 
er holdbare og bæredygtige materialer. Gennem løbende 
udvikling og investeringer i nyeste teknologi, sikrer vi stor flek-
sibilitet og ultrakorte leveringstider. Det betyder, at vi også kan 
imødekomme specielle ønsker,” fortæller Klaus Groth Larsen, 
administrerende, direktør for Triplan.

Vil bevare produktion og arbejdspladser i Danmark  
Triplan holder fast i, at produktionen fortsat skal ligge i 
Danmark. Det, at produktionen foregår på egen fabrik her 
i Danmark – og Triplans erfaring og ekspertise – giver de 

bedste muligheder for optimering og perfektionering af pro-
duktsortimentet. 

”Vi kan kun være så innovative og samarbejde tæt med 
arkitekterne, fordi vi har valgt at fastholde produktionen i 
Danmark,” siger Klaus Groth, administrerende direktør for 
Triplan.

Bæredygtig udvikling og produktion
Triplan udvikler og producerer med tanke på miljøet. De 
unikt opbyggede vægsystemer kan flyttes og genbruges efter 
behov. Det sikrer lang levetid og mindre belastning af miljøet. 
Væggene er opbygget af materialer, der kan genbruges, og 
ved endt anvendelse kan alle de primære produkter sendes til 
genanvendelse. 

Mere end 95 % af alt affald genanvendes. Spild fra stål og 
aluminiumsproduktion, som er de primære produkter, samt 
glas og spildgips genanvendes 100 %. Træpaller har eget 
retursystem og returneres til leverandørerne og genanvendes 
– alt sammen er med til at gavne miljøet. 

Desuden har Triplan et årligt tilbagevendende eksternt miljøtil-
syn. Her er der især fokus på opbevaring og genanvendelse 
af materialer, udledning fra fabrik samt gennemgang af 
samarbejdsaftaler med genanvendelsesfirmaer. Alt sammen 
med fokus på minimal belastning af miljøet. 

Bæredygtige danske designvægge

Triplan er specialist i indvendige vægge. Hele produktionen ligger i Danmark. Det betyder, at Triplan nemt og 
fleksibelt kan skabe individuelle vægløsninger i tæt samarbejde med arkitekter og kunder.
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